
S m I o uv a
o prondjmu - provozování výuky tělesné výchovy v těIocvičně

Provozovatel: Gymnázium Chotěboř
Se sídlem: Jiráskova 637

583 01 Chotěboř
Zastoupený: ředitelem školy Mgr. Vladislavem Smejkalem
ICO: 60126639
Bankovní spojení: GE Money Bank, pobočka Chotěboř, účet č. 576909524/0600
(dále j en,, provozovatel ")

Uživatel: Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učitiště
technické chotěboř

Se sídlem: Na Valech 690, 583 01 Chotěboř
Zastoupený: Mgr. Luděk Benák, ředitel školy
ICO: 6012667l
Bankovní spojení:
(dále jen,,uživatel")

1. Předmět a účel smlouw

1.1. Na zrákladě dodatku é. 9 ze dne 22. 6.2010 ke zŤizovací listině kraje Vysočina je
Gymnázium Chotěboř oprávněno provozovat tělovýchovné a sportovní zaíízení a
organizovéní sportovních činností.

I.2. Předmětem smlouvy je výpůjčka tělocvičny za účelem výuky tělesné výchovy.

2. Doba trvání smlouw a způsob ieiího ukončení

2.I. Smlouva o výpůjčce se uzavírána dobu určitou od 1. I0.2020 do 30. 4.202l

3. Cena výpůičkv

3.1. Cena výpůjčky bude rcalizovénave výši skuteěných nákladů na provoz tělocviěny.

3.2. Cena výpůjčky bude účtována a fakturována podle skutečného využití zapůjčených
prostor tělocvičny.

Pronajímaný prostor Skutečné náklady na vyučovací
hodinu (45 minut)

Pavilon TV - přízemí 922 Kě
Velká tělocviěna (+kabinet TV,šatna,
ozvučovaní kabina) 558 Kč
Polovina velké tělocvičny(kabinet
TV,šatna, 1 12 ozvučovací kabiny) 29I Kč
posilovna k velké tělocviěně 87 Kč



3.3. Fakturace bude provedena 1x měsíčně do 15. dne následujícího měsíce nazákladě
výkazls.

3.4. Yýkaz skutečně zapůjěených prostor vychází z ,,íozvthu hodin", který je přÍlohou této

smlouvy (,,SOU technické Chotěboř, učebna HALA"), přičemž 13. 10. 2014 je týden A/B
(nehodící se škrtne) a dá|e se budou týdny střídat. Zahodiny, kde jsou dvě třídy SOU
technického Chotěboř bude účtov ána cena za ce|ý pavilon tělesné výchovy (,,Pavilon TV -
pŤízemí"),v hodinách, kde je jedna třída SOU technického Chotěboř a jedna třídy Gymnázia
-Chotěboř, 

polovina této ceny (,,Polovina pavilonu TV'o), v hodinách, kde je pouze jedna třída

SoU Technického Chotěboř, ceflazapronájem velké tělocvičny (Velká tělocviěna), pokud

bude uživatel v těchto hodinách využívat i posilovnu, oznámí to e-mailem na adresu

gch@,gch,cznejpozději do 8.00 hod. daného dne. Ve výkazu nebudou zapoěteny pracovní

dny, na které připadnou prázdniny a státní svátky. Jestliže uživatel nebude zorganizaČních
důvodů zapůjčované prostory využívat podle ,,rozvrhu hodin'o je povinen oznámit to

prouorouuteli, a to písemně na výše uvedenou e-mailovou adresu, nejpozději do i4.00 hodin
píedcházejicího dne, jinak bude účtována výpůjčka podle ,,rozvrhu hodin".

3.5. V případě, žeuživatelnedodrží dobu splatnosti faktury, je provozovatel oprávněn

účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 oÁ z fakturované částky zakaždý den prodlenÍ.

4. Další uiednání

4.I. Uživatel se zavazuje, že zaptljěené prostory budou uživány k provozovaní výuky
tělesné výchovy. TJživate|je povinen respektovat a dodržovat provozní a bezpeČnostní
předpisy.

4.2. Uživatel je povinen předat zapijčené prostory ve stavu, v jakém se nacházely před

počátkem užití s přihlédnutím k obvyklému využití. Případné prokázané Škody se uŽivatel

zavazuje uhradit provozovateli po vzájemném projednání do jednoho měsíce.

4.3. Provozovatel předá současně s podpisem smlouvy uživateli jeden univerzální klíč od

zapůjěovaných prostor. Tento klíě je povinen uživatel vrátit provozovateli nejpozději v den

ukončení výpůjčky (v den konce platnosti této smlouvy). Uživate| se zavaz1,1je, Že od klíČe
nebude pořizovat kopie, v případě ztráty klíěe je uživatel povinen uhradit provozovateli

skutečné náklady na výrobu univerzálního klíče.

4.4. Zapt!čenéprostory nesmějí bytuživatelem dále pronajímány dalŠÍm osobám, resP.

organizacím.

4.5. V době uživániprovozovatel neodpovidáza škody vzniklé na majetku uŽivatele a

rovněž neodpovídá zavécivnesené a odložené uživatelem, pokud škoda nevznikne zaviněním
provozovatele.

4.6. Tato smlouva může být změněnapouze formou písemných vzestupně ěíslovaných
vzájemně odsouhlasených dodatků podepsaných oprávněnými osobami provozovatele a

uživatele.

4.7. Smlouva nabýváúčinnosti dnem jejího podpisu. Zástupcí smluvních stran prohlaŠujÍ,

že si smlouvu přeěetli , žebylauzavŤena po vzájemném projednání, podle jejich ptavé a

svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni zanápadné nevýhodných podmínek.



4.8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržijedno.
Organizační záležitosti touto smlouvou neupravené budou řešit obě strany vzájemnou
dohodou.

V Chotěboři dne 24.9. 2020

§šší odbomá školq Obchodni akademie
a sffe.i u odborné učilrště tcctrrricke crrotěboř

Na Valecb 690, 583 29 Chotěboř
tel. 5ó9 624 106

l lRÁSKOVA 637
"ssr ot cHo rĚnoŘ
lČo: 60126ó39,'[bl.: 569 669

Zaprovozovatele:
Mgr. Vladislav Smejkal, ředitel Mgr. Luděk Benák

Finanční kontrola dle z.

J ?.1,apal.
Příkazce operace dne:

Správce rozpočtu dne: ..Y. .í..?..!..?..:.p,x,

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ


